την αναβάθμιση - από 4* σε 5* - ξενοδοχειακής μονά-

δας δυναμικότητας 105 δωματίων των 204 κλινών, εκ 

των οποίων στα 35 δωμάτια 70 κλινών θα γίνει ριζική 

ανακαίνιση, στον Κάραβο-Πλακιά του Δήμου Φοίνικα 

της Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης, συνολικής επιχο-

ρηγούμενης δαπάνης ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων 

εβδομήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα οκτώ 

ευρώ (1.572.578,00€) και ποσού επιχορήγησης επτακο-

σίων επτά χιλιάδων εξακοσίων εξήντα ευρώ (707.660€), 

ήτοι ποσοστού 45% επί της επιχορηγούμενης δαπάνης, 

με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 

11-7-2011.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-

[...]

KALYPSO κατηγορίας 4*», στην θέση Κάραβο-Πλακιά του 
Δήμου Φοίνικα της Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης, 
συνολικής επιχορηγούμενης δαπάνης ενός εκατομμυ-
ρίου πεντακοσίων πενήντα μίας χιλιάδων τριακοσίων 
εβδομήντα ευρώ (1.551.370,00€) και ποσού επιχορή-
γησης εξακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων εκατόν δέκα 
επτά ευρώ (698.117,00€), ήτοι ποσοστού 45%, με τους 
εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
11-07-2011.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-
στος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκα-
τομμυρίου τετρακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων εκατόν